ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA CƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Cường, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm niêm yết danh sách cử tri, danh sách chính thức

và tiểu sử tóm tắt những người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật số 83/2025/QH15 ngày 24

tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá XV và Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2026 của

UBND phường Hòa Cường về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026

- 2031 tại phường Hòa Cường;

UBND phường Hòa Cường Thông báo thay đổi địa điểm niêm yết so với

Thông báo số 563/TB-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thay đổi địa điểm niêm yết tại Khu vực bỏ phiếu số 35 tại số 86 Ỷ Lan

Nguyên Phi sang số 31 Lê Bá Trinh.

2. Các nội dung khác trong Thông báo số 563/TB-UBND không thay đổi.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các tổ chức phụ trách bầu cử, tổ dân phố,

khu dân cư thông báo rộng rãi để cử tri được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường, BCĐ bầu cử phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Ban TT UBMTTQVN phường;

- Ủy ban bầu cử phường;

- Các cơ quan, đơn vị bố trí điểm niêm yết;

- Các đơn vị thuộc UBND phường;

- Các Chi bộ KDC, Ban CTMT, Tổ dân phố;

- Các Ban bầu cử, Tổ bầu cử phường;
- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Thanh Dũng

th
uy

ttt
9-

02
/0

3/
20

26
 1

7:
18

:5
0-

th
uy

ttt
9-

th
uy

ttt
9-

th
uy

ttt
9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-28T14:18:13+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Đức Tú Anh<anhndt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T08:32:25+0700
	Đà Nẵng
	Trương Thanh Dũng<dungtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:18:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:18:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:18:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA CƯỜNG<hoacuong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!